关于举办校园安全管理人员培训的通知
各镇中心、中学及有关单位：

为进一步提升我市学校安全管理水平，切实把校园安全管理工作落到实处，确保学校财产和师生生命安全。经研究，决定举办全市中小学校园安全管理干部培训班，具体事项通知如下：
一、培训时间

2019年7月3日，下午2：30-5：30

二、培训地点

台山市鹏权中学会议厅。

三、参训人员

各中学、镇中心分管学校、幼儿园安全工作的副校长以及全市小学（含分教点）、幼儿园分管安全工作的副校长（主任）、副园长。

四、培训内容

（一）进行台山市综合防减救“十合一”应急指挥平台“一键通”APP的现场安装、使用培训。

（二）通过学习培训，明确微型消防站的值班备勤、调度编组和联勤联动制度，明确消防器材的功能和使用技巧，加强对校园微型消防站的管理，全面提升微型消防站扑救初期火灾的能力水平。

五、其他要求

（一）请各中学、镇中心及相关单位把参加培训人员的报名表于7月1日上午下班前报我局基础教育与安全保卫股。

（二）请各参训人员于7月3日下午2：10-2：30报到。

（三）因需安装手机APP软件，请参训人员自带智能手机。
联系人：廖艺洪，联系电话：5519212，传真：5501639，电子邮箱：tsjyaq@163.com。
附件：台山市中小学校安全管理人员培训报名表
台山市教育局办公室
2019年6月28日

附件

台山市中小学校安全管理人员培训报名表
单位（盖章）：                       填表时间：

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
（手机）
	邮箱

此表请于7月1日前发送至基础教育与安全保卫股电子邮箱：tsjyaq@163.com。
PAGE
- 3 -